
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в решение  Совета  депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики» 
от 10 февраля 2022 года № 7-5«Об утверждении Перечня 

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
 «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

 при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять   сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

                                            
      В соответствии  с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года
№  6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности   контрольно-счетных
органов  субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», со статьей
Закона Удмуртской Республики  от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной
службе  в  Удмуртской  Республике»,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования   «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,
Совет  депутатов  муниципального   образования   «Муниципальный  округ  Игринский
район» р е ш а е т:  
         1.  Исключить    из  раздела   I Перечня  должностей  муниципальной  службы в
муниципальном  образовании  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики»  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых
муниципальные служащие обязаны представлять   сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах,  об  имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги
(супруга)   и  несовершеннолетних  детей,  утвержденного  решением Совета  депутатов
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики»  от 10 февраля 2022 года № 7-5 «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  «Муниципальный  округ
Игринский район Удмуртской Республики» при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять   сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также



сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах   имущественного
характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» строку:

-председатель контрольно-счетного органа муниципального образования.       
        2.  Разместить  настоящее   решение   на  официальном сайте    муниципального
образования «Муниципальный  округ Игринский район Удмуртской Республики».
          

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«27» апреля 2023г.
№ 19-10


